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MYHUIIUTIAJIBHOE OBPA3OBAHUE
F'OPOJZICKOU OKPYT TOPO CYPI'YT

AJIMUHHUCTPALIMSI TOPOJIA

YIIPABJIEHUE ®U3UYECKOU KYJIBTYPHI M CIIOPTA

« »

IIPUKA3
/@KuC Ne 04-02-03-80/18

O npucBoeHuun
pa3paa0B

Pyxosoac
ot 20.02.2017
CIIOPTUBHOM
ot 31.08.2016
1 KBaudukal
KOMMCCHH I10

) - IOI‘. izislioii ||| III

TBysACh IpuKa3oM MuHuctepctBa cnopta Pocculickoit ®epepauuu
Ne 108 «O6 ytBepxkaeHun Ilonoxxenus o EauHOi BcepoccHiickoi
KnaccuuKanum»,  TOCTaHOBIEHHEM  AJMHMHUCTpallMd  ropoja
No 6550 «O co3gaHnu KOMHCCHH IO MPUCBOEHHUIO CIIOPTUBHBIX pa3psAa0B
IMOHHBIX KaTeropuii CHOPTUBHBIX CyZei», INPOTOKOJOM 3acedaHus
NPUCBOEHMIO CIIOPTHBHEIX Pa3pANoB W KBaIM(UKALMOHHBIX KaTeropui

CIIOPTUBHEBIX n |

CHOPTUBHEIX cyaeit oT 22.06.2018 Ne 06
TTPUKA3BIBAIO:
1. IIpucBOUTH CIIOPTUBHEIE pa3psibl CIIOPTCMEHAM ropoja:
1.1. Bropo¥i CIOPTUBHBINA pa3psa:
1. Spemuyx Anekcei - sokenas atieruka MBY CII CILIOP «Epmax»
MuxaiinoBud
2. SlHoukun AHOpe# - pbIOOIOBHEIH POO «®enepanms
AnexcanapoBUY CropT pbeIbOJIOBHOTO cOpTa
XMAO-FOrpe1»
3. Yenmynos Bragumup - pBIOOJIOBHBIH POO «®enepauus
BnaauMupoBud CIIOPT pHIO0IOBHOTO CHIOPTA
XMAO-FOrps»
4. AcbaranosB Bagum - myneBas ctpensba  MBY CII CIIOP «Kenp»
AnekceeBUY
5. [Ilewkosa /Inana - myneBas ctpensba  MBY CII CILIOP «Kenp»
AnekceeBHa
6. Konbuna Anacracus - CIIOPT JIMI[ ¢ MBY CII CHIOP «Kenp»
AnexkcaHIpoBHa MHTEJUIEKTy aJIbHBIMH
HapyLIeHUsAMH
7. KomnsutoBa MHHa - myneBas crpenbba  AY I10 XMAO-IOrpsr

CepreeBHa «Cypryrckuid




10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

Ceupuzos MBan
IOpreBuy

II{uToB Anexkcannp
Bukroponu

Beinpunixas Bukropus
Bukroposna

Bypenxosa Huka
EBrenneBHa

Cwmuprosa Kupa
Hropesna
Hapexxo Munena
JAMutpueBHa

Ilemynrko Mapus
BsyecnaBoBHa

PrimanoBa Bukropus
BuranseBHa

Kysnenosa Kcenus
AnekceeBHa

Masyruna Onbra
BsauyecnaBoBHa

Canuxosa JIunuana
HUneru3osua

Muxaiinosuu

Kymnapes Csitocnas
MaxkcuMoBHY
Hy64ak Bacunuii
Panyesuu

bekpees Erop
JMutprueBuu
Mapoukun Anexcein
Hropesuu

Mapxkee Jdmutpuii
Cepreesuu

MockaeB Makcum
AnekceeBud

Ycenernckuii Tumodeit
Brnagumuposuy

Kapramos Anekceit
KoHcTauTHOBHY

-JICTKas aTJICTHKa

-JICTKas aTJIICTHKa

-JICeTrKas aTIICTUKa

- CTIOPTHBHAA
a’pobuka

- CTIOPTHBHAA
a’pobuka

- CHOpPTUBHas
a’pobuka

- CIOpTHBHAA
aspobuka

- CHOpPTUBHAA
a’pobuka

- CHOpTHBHAs
I'MMHaCTHKa

- IPBDKKHY Ha HatyTe
- IPBDKKH Ha HaTyTe
- IPBDKKHU Ha 6aTyTe
- IPBDKKH Ha baryTe
- 31010

-JlerKas aTneTukKa
-JIeTKasl aTieThHKa
-JIerKas arjieTnka
-JieTKas aTjeTHKa

- bexToBaHKe

- pexTroBaHne

TIOJIMTEXHUYECKHM KOJIISI»

AY I10 XMAO-KOrpsr
«Cyprytckmii
MOJINTEXHUIECKUA KOJUIEIK
AY T1O XMAO-IOrps1
«Cypryrckuii
HOJUTEXHUYECKHN KOJUIEIKY
AY I1IO XMAO-KOrps
«CypryTtckuit
HOJIUTEXHUIECKUH KOJUICIK
YCC «®axen» OO0
«I"asnpom tpanras Cyprym»

YCC «®aken» 000
«I"a3npom tpanras Cypryr»

YCC «®akem» OO0
«T"a3npom Tpanras Cyprym»

VCC «®aken» OO0
«I"aznpom tpanra3 Cyprym»

YCC «®akem» OO0
«I"a3npom Tpanras Cyprym»

YCC «®akem» OO0
«["a3npom Tpanras Cyprym»

YCC «®axem» OO0
«I"a3npom tpanras Cypryr»

YCC «®akem» OO0
«["a3npoM Tpanras Cyprym»

YCC «Pakem» 000
«I"a3npom Tpanras Cyprym»

YCC «®akem» O00
«["a3npoM Tpanras Cyprym»
MBY CII CIIOP «Epmak»
MBY L®IT «Hapexnma»
MbY L ®I1 «Hanexnga»
MBY 1I®I1 «Hanexna»
MBY LI®II «Hangexxa»

MbY L®IT «Hanexna»

MBY LI®IT «Hanexmna»



28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

Demron

Cepree

KypMat
Punarto
Teepur
IOpbeBu4

uH Hukura
BUY

jayiieB PaMuin
BUY

HeB Butanuii

OxoTtHukoBa Mapus

Anekc

TomyGe

JIpOBHA
Ba Mapus

CepreeBHa

Kymamkun Hukura
AHnpeeBud

PemeHniok Poman

KOppeBny

Barkun Jlanuun
BanuMoBuu
IlleBuenko Jdanun
JAMuTpHEeBUY
KocuukuH Anekcei
AHapeeBUY

[ITa¢panoBckas Mapus
CepreeBHa

Xykos

OrmneroB

Casenuit
Y

MomnacteipeB Ceprei

Anekce

CBHY

Jlanunosa YipsHa
IlerpoBHa

ITukanos JleB EBrenneBuu

A6pamoBa Onbra

EBrens

CBHA

Kanpiposa Anuna

Pycnan

OBHa

be3anse Bukropus
PomanoBHa

MensaukoBa Exnsaseta
AJlekceeBHa

Kysnenosa Enuzasera
CepreeBHa

Mukuesa Kpuctuna
AnekceeBHa

Comoga Jlapps MiBaHoBHaA

- pexToBaHUE
- IJIaBaHUeE

- IUIAaBaHUE

- IJIaBaHHe

- IaBaHUe

- IJIaBaHHe

- IJTaBaHKe

- [IJIaBaHHe

- IJIABaHUE

- I3I0]10

- I310]10

- TXOKBOHJIO

- TX3KBOHJIO

- IJIaBaHUE

- IIaBaHKe

- XyJIOXEeCTBEeHHAs!

T'MMHaCTHKa

- XyA0XXCCTBCHHAA
TrMMHaCTHKa

- XyAOXXeCTBCHHasA
IT'HMHaCTHKa

- XyAOXECTBCHHAasA
Ir'MMHaCTHKa
- XyAOXECTBCHHAasA
IT'MMHACTHKa

- XyAOXECTBCHHAA
Ir'MMHaCTHKa
- XyAOXECTBCHHAA
r'MMHaCTHKa

MBY L®II «Hanexna»
MAY CII CIIOP «Omamm»
MAY CII CHIOP «Onumn»
MAY CII CIIOP «Onmumn»
MAY CII CHIOP «Onummn»
MAY CII CHIOP «Omumm»
MAY CII CIHIOP «Onumn»
MAY CII CHIOP «Omumm»
MAY CIT CHIOP «Omumn»
MAY CII CIIOP «OnuMn»
MAY CIT CHIOP «Omumm»
MAY CII CIHOP «Omamm»
MAY CII CHIOP «Omumm»
qy 10 CAOCHIOP

«Hedtsaaux»
qya0 CAOCHIOP

«Hedtarux»

MBY CIT CHIOP Ne 1
MBY CIT CHIOP Ne 1
MBY CIT CHIOP Ne 1
MBY CIT CHIOP Ne 1
MBY CIT CHIOP Ne 1

MBYV CII CIHOP Ne 1

MBY CII CHIOP Ne 1



50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

Caspanckas Buonerra
AnekcaHapoBHa
VnpsHuHa SHa
BrnagumupoBHa
Koco6auk Buomnnera
BuxktopoBHa
ITakynuna Bukropus
JleHncoBHAa

YcrunoBa Codos
AHnpeeBHA

XapueHko Kcenns
AnekceeBHa

Yekenwok Jluna
BaaumoBHa
3acnaBckas Exarepuna
IOpbeBna
KykapuHa AHHa
ApkagbeBHa
Kykapuna Annca
ApkanbeBHa
ITaBnenko ITonuna
I1aBnoBHa
[Tasnenko Onsra
ITaBoBHa

Manait lapes
BacunbseBHa

TumouenkoBa [TonnHa
MuxaiiioBHa

- XyA0XECTBCHHAA
I'MMHaCTHKa
- XYAOXKECTBCHHAA
IT'MMHaCTHKa
- XYOAOXKECCTBCHHAA
T'HMHACTHKA
- XYJO0XKXECTBCHHAA
THMHaCTHKa
- XYAOXECTBCHHAA
IT'MMHaCTHKa
- XyAOXKECTBCHHAA
IT'MMHAaCTHKa

- XyAOXKECTBCHHAA
THMHaCTHKa

- XyAO0XKECTBECHHAsA
IT'MHMHaCTHKAa

- XyJOXKXCCTBCHHAaA
T'MMHAaCTHUKaA

- XYAOXXCCTBCHHAasA
IT'MMHAaCTHKa
- XyAOXKECTBCHHaA
r'MMHaCTHKa

- XyAO0KECTBCHHAA
I''nMHaCTHKa

- XYAO0XKECTBEHHAsA
I'MMHaCTHKa

- XYJAOXKCCTBCHHAA
rHMHaCTHKa

1.2. Tpertuit cnOpTUBHBIN pa3psAn;

Kypnanos Anexcannp
IOpreBnu

KapnoBua Maprapura
Hropesna

3uHoBBEB Urops
I'puropbeBruy
beiimeHoB ApiieH
Kounp136exoBud

IIuToB|Anexcanap
Bukroposuy

Breinpunikas Bukropus
BukropoBHa

IlemkoBa [Iuana
AJnexceeBHa

- TsIKEeasn
dTJICTHKA

- JIBI2DKHBIC T'OHKH
- JIBIDKHBIC TOHKH

- myJieBas
cTpensba
- yneBas
cTpensba
- myneBas
cTpensba

-JICTKas
aTJICTUKA

MBY CII CIHOP Ne 1
MBY CII CHIOP Ne 1
MBYVY CIT CILIOP Ne 1
MBY CII CILIOP Ne 1
MBY CII CHIOP Ne 1
MBY CII CHIOP Ne 1
MBYVY CII CIIOP Ne 1
MBY CII CHIOP Ne 1
MBbBY CII CLIOP Ne 1
MBYVY CII CHIOP Ne 1
MBY CIT CHIOP Ne 1
MBY CII CILIOP Ne 1
MBY CII CIIIOP Ne 1

MBYVY CII CILIOP Ne 1

MBYVY CIT1 CHIOP «Epmax»
MBY CII CHIOP «Kenp»
MBY CII CHIOP «Kexnp»
MBY CII CHIOP «Kenp»
MBY CII CHIOP «Kenp»

AY ITO XMAO-KOrpur
«Cypryrckuii
TOJIMTEXHUYESCKUN KOJUISIDK»
AY I10 XMAO-KOrps
«Cypryrckuit



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

Yepny?
Bnaam
3axapo

SIxun ]

Acbar3

ka Muxaun
MUPOBUY
B Unps AjiekceeBuy

lannc CamaToBUY

ipoB Bagum

AJeKceeBuY

Yeyes

I'py3Ha
IOpneB

iH AnHa CepreeBHa

yBa IOnnana
HA

AneiikuHa AHHa

AJekce
Kansam

>€BHA
kuHa Exatepuna

BnanumupoBHa

AxonsH AHHa ApTypoBHa

IMumba

Buran:

Hessro
IOpreB

mok FOmus
»€BHA

oK ITonuHa
Ha

Canukosa JIunnaHa
HNneruszosua

MaraeBa AHacTtacusa

Cepree

AHaHB
Bagum

BHa

cBa Banepus
OBHa

Ky3una Munana

HmuTp
ITapkoa

WEBHA
AMuna

Bukroposna

KoBsaui¢
IOpnren

B JiMutpun
4

OeiizyraeBa Cabuna

My

Kunpnj
Vpaiol

MI" KbI3bI

iH I asusbpgan
BUY

Turapenko Bnanucnas

Cepree

BHY

-JICTKas
aTJICTHKa

-JICTKasd
ATJICTHKA

-JIErKas
aTJICTHKa

-JIErKas
aTJICTHKa

- CIOPTUBHAs
a’pobuka

- CIOpPTHUBHAA
a’pobuka

- CIIOPTHUBHAA
aspobuka

- CHOpTHBHAs
a’pobuka

- CHOPTHUBHAs
a’pobuKa

- CHOpPTHBHAs
THMHACTHKa

- CIIOpTHBHAaA
Ir'MMHaCTHKa

- CIIOpPTHBHAs
THMHAcTHKa

- CIIOPTHBHAsA
Ir'MMHaCTHKa

- CIOpPTUBHAA
TMMHAacCTHKa

- A31010
- A3I010

-JIerKas
aTJICTHKaA
-JICTKas
aTJICTHKa
-JICTKas
aTJICTHKA
-JIErKas
aTJICTUKA

MOJIUTEXHUYECKHH KOJIEHK»

AY ITO XMAO-IOrpsr
«Cyprytckuit
MOJIMTEXHUYECKUH KOJLIEIXK»
AY I1O XMAO-IOrps1
«Cypryrckuit
HOJIMTEXHUYECKHH KOJUTIeH»
AY I10 XMAO-IOrps
«Cypryrckui
MOJUTEXHUYECKHH KOJIIEK
AY I10 XMAO-Orps
«CypryTtckuii
MOJTHTEXHUYECKHH KOJIIEIK
YCC «®akem» OO0 «I"azmpom
tpaHras Cyprym

YCC «®akem» OO0 «["aznpom
tpaHras Cyprym

YCC «®aken» OO0 «I"azmpom
tpanras Cyprym

YCC «®akem» OO0 «["aznpom
tpanra3 Cyprym

YCC «®Pakem» OO0 «I"aznpom
tpanras Cyprym

YCC «®aken» OO0 «I"asnpoM
Tpanras Cyprym

YCC «®akem» 000 «I"asnpoM
tpaHras Cyprym

YCC «®akem» OO0 «I"a3npom
tpanras Cyprym
YCC «®akem» OO0 «["aznpoM
tpaHras Cyprym

YCC «®aken» 000 «I"asnpom
tpanra3 Cyprym

MBY CII CIIOP «Epmak»
MBY CII CHIOP «Epmax»
MBY H®IT «Hanexna»

MBY L®II «Hanexna»

MbY L®II «Hanexna»

MBY L®IT «Hanexna»



28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

Onenuna AHrenmHa
AnexcaHIpOBHA

I[IInnoBa Huka EBrenneBHa

Mapanynuna Enena
AHzpeeBHa
CemeHnos Erop
Burannesuu

Cennix Auna HukosaesHa

bymnanoBa AHactacus
BuranseBHa

IlepuaTkun AumMutpui
JIsBOBHY

CoBeTHUKOB AJieKCaHAp
Huxkonaesuu

ITonomapuyk Ilonnna
BnagumupoBHa

IInpoxos Uinbg
EBrenpeBu4

CepebpsxoB Biaaucnas
PycnanoBu4

A6pamuyk AHacTacus

JAMHuTpHEBHA
KanaueBckuit Kupun
OneroBuu

Copus ['puropuit
AnekcanapoBUY

CeMeHuYeHKO AHacTacus
AnexceeBHa

Henanos Oner CepreeBu4

CMonbsiHOB AHIpei
HAMuTpueBuq

®orens bornan
SxoBneBuy
Cyxonorosa Jlapbs
JAMutpneBHa
MunaeB Bnagucinas
HBanoBuu
Boponnora Jlapes
AnekcaHpoBHa

bepuukosa Bacunuca
SpocnaBoBHa

-JICTKaAa
aTJICTUKa
-JIerkas
aTJICTHKa
-JICTKasa
aTJICTHKa
-JIeTKas
aTIICTHKA
-JICTKasa
aTJICTHUKa
-JIerKas
aTJIICTHKa

- ¢pexToBaHUE

- IIJIaBaHUC

- IIJITaBaHHUEC

- IIJIaBaHHUEC

- IIJITaBaHUEC

- [1IJJaBaHUC

- IJ1aBaHHUEC

- INTaBaHUEC

- IIJIaBaHHUEC

- IIJIaBaHHUuEC

- IJ1aBaHUC

- A31010

- A3KI010

- IIJITaBaHHUE

XYO0)XCCTBECHHAA

T'MMHaCTHKa

XYAOXECCTBCHHAs

IT'MMHaCTHKa

MBY LPII «Hanexma»
MBY L®II «Hanexna»
MBY H®II «Hapexna»
MBY L®II «Hapexga»
MBY L®II «Hanexma»
MBY H®PII «Hanexna»
MBY L®II «Hanexna»
MAY CIT CHIOP «Onumm»
MAY CII CHIOP «Onumm»
MAY CII CIIIOP «Onumm»
MAY CII CHIOP «Onumm»
MAY CIT CIHOP «Omumm»
MAY CII CIIIOP «OauMmm»
MAY CII CIIOP «Omamm»
MAY CII CHIOP «Ommamm»
MAY CII CHIOP «Onumim»
MAY CII CILIOP «Omamim»
MAY CII CHIOP «Onumm»
MAY CII CHIOP «Onumm»
qy a0 CAIOCIHIOP

«HedTaHuk»
MBY CII CHIOP Ne 1

MBYVY CII CHIOP Ne 1



50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

Tpembauy Mapus
AHzpeeBHa

MansueBa Bappapa
Cepreesna

Anekceesa 3i1ara
BanepreBHa

Muponosa Jlonuta
AHjpeeBHa

CobupoBa Cabuna
PycramoBHa

Hynapesa [lonnna
BrnagumuposHa

Kopnsky [Tomina
EBrenseBHa

Pycuna YibsHa
AJeKkcaHApOBHA

Opnosa Beponuka
JloHruHOBHa

3arpebaeBa Kapuna
AHTOHOBHA

TumupbssHoBa AHacTacHs
AHpapeeBHa

Hopowmienko apbs
AnekceeBHa

IlpunacaeBa Anuca
AnekceeBHa

bexeHnapp AHacTacus
AnekcanapoBHa

EpmakoBa Mapus
AHpeeBHA

KucnsakoBa JIunmuana
AHJpe¢BHa

Xy OXKeCTBEeHHAs
TMMHAcTHKa
XyIOXKECTBEHHAS
TMMHACTHKa
XyZ0XECTBEHHAS
IrHMHACTUKa
Xy OXKeCTBEHHAs
I'MMHACTHKA
XyJ0)KECTBEHHAs
TMMHACTHKa
XyZH0XeCTBeHHas
IrMMHACTHKa
XYy O0’KECTBEHHAS
TMMHaCTHKA
XyHOXeCTBEHHas
T'MMHacCTHKa
XyZHOXeCTBEHHas
I'MMHACTHKa
XYI0)KECTBEHHAA
TMMHACTHKA
XYy OKeCTBEHHAs
T'MMHACTHKa
XYIOXXECTBEHHAs!
TMMHACTHKa
XyZIOXeCTBEHHAs
TMMHACTHKa
XYH0XECTBEHHAs
IMMHACTHKa
XYIO)KECTBEHHAS
TMMHAcCTHKA
XyJ0>XXECTBEHHas!
TMMHAaCTHKa

MBY CII CIIIOP Ne 1

MBY CII CILOP Ne 1

MBY CII CHIOP Ne 1

MBYVY CII CHIOP Ne 1

MBY CIT CHIOP Ne 1

MBY CII CHIOP Ne 1

MBY CII CILIOP Ne 1

MBY CII CHIOP Ne 1

MBY CIT CHIOP Ne 1

MBY CII CHIOP Ne 1

MBY CII CIIOP Ne 1

MBY CII CHIOP Ne 1

MBY CII CHIOP Ne 1

MBYV CII CIIOP Ne 1

MBY CII CIIOP Ne 1

MBY CIT CHIOP Ne 1



66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

CaJ:[BII(Oﬁa Anenvna - MBY CIT CHIOP Ne 1
AiinapoBHa XyZAO>XXECTBEHHAs
IrMMHACTHKa
Hewmsbix Yibsina Uropepna - MBY CIT CHIOP Ne 1
XyZA0XKECTBEHHasA
I'MMHACTHKa
OropoanukoBa Mapus - MBY CII CHIOP Ne 1
AnexkcaHIpoBHa XYIOXKECTBEHHAS
TMMHACTHKA
Cupenxo /lapps CepreeBHa - MBY CII CHIOP Ne 1
XYZH0XECTBEeHHas
TMMHACTHKa
Abnonckux Exarepuna - MBY CIT CHIOP Ne 1
CepreeBna XyIOXECTBEHHAs
TMMHACTHKa
Jonnosa Kcenus - MBY CIT CHIOP Ne 1
OrnerosHa XyHO0XEeCTBEeHHAsA
TMMHACTHKa
Ho6poiaun IlaBen - pyTbon Uy a0 CAICLIOP
ITaBnoBHY «Hedraaui»
KasbixaHoB AnMas - pytbon qy a0 CAIOCHIOP
®dazupoBuu «HedTaanK»
Ceperun Anexcauap - pyT6oun gy a0 CAIOCHIOP
AnexcaHIpOBHY «HedTaaux»
TeiakeBud Erop - hyrbon qyy a0 CAIOCLIOP
BacunpeBu4 «HedtsaauK»
Junpik Muxann - byrbon yya0 CArOCIIOP
«Hedtaaux»
2. IToaTBEpAUTH MPUCBOEHHE CIIOPTHBHEIX Pa3psIOB CIOPTCMEHaM ropoja:

2.1.  Bropoii cnopTUBHBIN pa3psn

bensxoB Janunn
AnexcaHapoBuY
I'auteuxnit JIMutpuit
Uropesuu
Yretnenos Cepreh
BynatoBuu
XKypasiieBa Upuna
Hropesna

- IIJITaBaHHUE

- IIJITAaBaHHUC

- IJIaBaHHEC

- [1JIaBaHHUC

2.2. Tperuii cnOpTHBHBIN pa3psn

Hlyto Kupunn
BsuyecinaBoBuY

WU.o. HavaIbHUKA yIIpaBlIeHUS

MAY CII CHIOP «Omumn»

MAY CII CHIOP «Omummn»

MAY CII CHIOP «Omumm»

MAY CII CHIOP «Omumm»

- nepkHble Tonkn  MBY CII CIIIOP «Kenp»

L

< I>-£ad
£
< /,,'

s

O.B. I'pasno




JIMCT COI'JTACOBAHWA:

Havanbuuk otaena
CIIOPTUBHOM NOJATOTOBKYU O.B. I'pasno

IIpaBoBoe ynpaBnenue

Pacceuika:
VYnpaBnenue ¢pU3N4ECKO KyabTYphI H CIIOpTa
VYypexaeHus cnopta, nogsegoMctBeHHble Y OKuC

Cononaps Oxcana I'puropseBHa
Ten. (3462) 34-87-07
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HMuuuuarop cornacoBaHus:

I'naBHBIA cieuManucT

Jlata oTnipaBku Ha cornacoBanue: 22.06.2018

Ne Cornacyrommi
n/n
1 I'pasHo Onbra)
BacunneBHa,

HauansHuk otngna

2 I'opsiinoBa UHeqgca

OneroBHa,

HAYaJIbHHK OTAc1a

3 I'pasno Ousbra
BacunsesHa,
Hauanenuk orae

J1a

Jara

COorjlacoBaHus

22.06.2018
18:47:00

26.06.2018
14:57:00

26.06.2018
15:28:00

Pesynbrar
COrJIaCOBaHHUA

Cornacopanol pa3
Ho Onbra
Bacunnesna,
Hauanbuuk
OTAENA)
BEpCHA
nokymenra: 1

Cornacoranol ops
iiHoBa Mnecca
Onerorna,
HaYyaJbHHK
oTaena)
BEpCUs
JoKyMeHTa: 1

I'pazno Onbra
BacunneBua,
Hauansuuk
oTzaena)

3ameuanus

27.06.2018 9:55:46

UCT COTIacOBaHUA K Nnpoekty nokyMeHra Ne2018-204689 ot 22.06.2018

Cononape OkcaHa 'puropresna

Ipunoxenus IToamuce



